W)tr**HffiH press Rerease
--

平成26年 1月 20日

【照会先】|

医薬食品局審査管理課

審査調整官 坂 西 義史 (内線 274o)

(電話代表)03-5253-1111

に 通電話)03-3595=2431

報道 関係者各位

薬事口食品衛生審議会 医薬品第二部会の開催について

標記について(以 下のとおり開催いたしますのでお知らせ します:

1 開 催 同時  平 成 26年 2月 3日 (月)15:00～ 17:00    ‐

2 場   所   厚 生労働省専用第 23会議室 (6階 )

(東京都千代田区霞が関1-2-2中 央合同庁舎 5号館)

3 出 席者  医 薬品第二部会委員 他            :

4 非 公開の理由
'企 業の知的財産等が開示され、̀特定の者に不当な利益もしくは不

利益を与えるおそれがあるため非公開とする。

(別 紙 )

[審 議 事 項 ]

〒雫1‐靡 施謂鐸I菫酪翠ポ需?躙』蘇暑躍 霊黒鍵1   薬又はall薬の指定の要否について

岬2M、 醜濱刷霧:豊磐麟識潔 鏑
指定の要否について

議題31 Pralatrexateを希少疾病甲医薬晏として指定する「との可否について

[報 告 事 項 ]

‐議題1 ぶ啓だ̀雀了品勝 腎場で|あ
ジ「サンド」、同BS注150昭ンリンジ「サンド」及
製造販売承認について

議題 2 硫 酸ストレプトマイシン津射用lg「明治」の製造販売承認事項二部変更承認に

ついて

議題 3 ダ ラシンS注射液300mg及 び同S注射液600mgの 製造販売承認事項一部変更

承認について

議題4 優 先審査指定品目の審査結果について

議題5 医 療用医薬品の再審査結果について

議題6.医 療用医薬品の承認条件について

議題7 希 少疾病用医薬品の指定の取消しについて

[そ の 他 ]